様式第1号(規格 A4)(第4条関係)
(表)
学生支援金貸付申請書
	フリガナ
氏名

	希　望　貸
与　金　額
	1口 100,000円
2口 200,000円
3口 300,000円

	生年月日
	年　　　月　　　日生

	現住所
電話番号
	〒

TEL

	本　　籍

	在 学 校
	学校名
	　　年在学

	学部学科　　　　　　　部　　　　　　　科

	所在地
	設置：
国 ・ 公 ・ 私

	貸付金
受取口座
	金融機関名

	本支店名

	種目
	普通

	口座番号
(右詰め)

	ﾌﾘｶﾞﾅ
名義

	連　帯
保証人
	フリガナ
氏名

	生年
月日

	申請者と
の 関 係

	住所

	電話番号

	職　　業

	学生支援金を受けようとする理由
(具体的に記載)

	[bookmark: _GoBack]　みどり市新型コロナウイルス感染症対策学生支援金貸付要綱(令和2年みどり市告示第88号)に定める条件を承諾の上、学生支援金の貸付を受けたく、必要書類を添えて申請いたします。
　　　年　　月　　日
みどり市長　　　　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印

（裏面につづく）

(裏面)
	経済状況
	収入月
	アルバイト先等
	収入金額
	仕送り金額

　注1　振込みについて、決定通知後、指定された金融機関へ振込みます。
　注2　金融機関へ振込後、学生支援金の貸付けを受けた者及び連帯保証人がそれぞれ自署された借用証書を速やかに提出してください。
　注3　返還について、学校を卒業した日又は退学した日から1年間は返還を据え置きます。この据置期間が満了した後、月額5,000円を月賦で返還していただきます。
　注4　学生支援金は無利子です。ただし、正当な理由が無く返還されなかった場合は、年利3パーセントの延滞金を請求させていただきます。